
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20231109  Gruppe mB ÜBOL R1 T10

Datum 10.05.2025, Spielbeginn 16:45h  Heimmannschaft HC Donau/Paar

Spielort Neuburg, Halle am Volksfestplatz  Gastmannschaft TSV Allach 09 III

 

Heimmannschaft

HC Donau/Paar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Saad, Elias - -

4 Beyer, Jakob - - 1

6 Heydemann, Maximilian - - 1

7 Bleicher, Felix - - 3

8 Baumgartner, Quirin - - 1

10 Blesch, Jonas - - 2

11 Schade, Bastian - - 2

12 Schranz, Jakob - -

16 Baukloh, Hannes - -

18 Deja, Jonas - - 1

19 Mock, Vincent - - 6

A Maczejka, Maximilian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Allach 09 III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Peppel, Philipp - -

2 Trapp, Rafael - -

4 Storl, Tristan - - 2 1/2

5 Kesberger, Serafin - - 2

7 Hofmeister, Silas - - 1

8 Grochut, Constantin - - 2

9 Verschueren, Robin - - 1

10 Tenzera, Roko - -

13 Dumbsky, Benedikt - -

29 Würzinger, Benedikt - - 1

34 Jobst, Constantin - - 1

39 Braun, Kilian - -

44 Hadeler, Ole - - 2

47 Mattner, Maximilian - -

A Maier, Sascha - -

B Meister, Luis - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 20:17

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Köbrich, Patrick - - - - -

Zeitn. Dier, Florian - - - - -

Sek. Heckl, Bernhard - - - - -

Sec. C. Schönacher, Thomas - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Donau/Paar

Ergebnis 17:12 (6:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:23 1:0 Tor 8 Baumgartner, Quirin

Heim 02:00 2:0 Tor 18 Deja, Jonas

Gast 02:15 2:1 Tor 29 Würzinger, Benedikt

Gast 03:28 2:2 Tor 8 Grochut, Constantin

Gast 04:04 2:3 Tor 5 Kesberger, Serafin

Heim 04:55 3:3 Tor 11 Schade, Bastian

Gast 06:37 3:4 Tor 8 Grochut, Constantin

Heim 06:44 4:4 Tor 19 Mock, Vincent

Gast 08:31 4:4 7m ohne Tor 4 Storl, Tristan

Heim 09:37 5:4 Tor 19 Mock, Vincent

Gast 10:07 5:5 Tor 7 Hofmeister, Silas

Heim 10:21 6:5 Tor 11 Schade, Bastian

Heim 13:14 7:5 Tor 19 Mock, Vincent

Gast 14:34 7:6 Tor 44 Hadeler, Ole

Heim 14:56 8:6 Tor 6 Heydemann, Maximilian

Heim 16:02 9:6 Tor 19 Mock, Vincent

Gast 16:35 9:7 Tor 44 Hadeler, Ole

Heim 17:01 10:7 Tor 4 Beyer, Jakob

Heim 17:43 11:7 Tor 10 Blesch, Jonas

Gast 18:20 11:8 Tor 5 Kesberger, Serafin

Heim 18:55 12:8 Tor 7 Bleicher, Felix

Heim 19:26 13:8 Tor 10 Blesch, Jonas

Heim 20:03 14:8 Tor 7 Bleicher, Felix

20:17 Auszeit Gast

Gast 21:22 14:9 Tor 9 Verschueren, Robin

Heim 21:41 15:9 Tor 7 Bleicher, Felix

Gast 21:55 15:10 Tor 4 Storl, Tristan

Heim 22:05 16:10 Tor 19 Mock, Vincent

Gast 22:44 16:11 Tor 34 Jobst, Constantin

Gast 23:40 16:12 7m mit Tor 4 Storl, Tristan

Heim 24:00 17:12 Tor 19 Mock, Vincent

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.02.2026 11:41 | Seite 3


